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Przetwornik Garmin Panoptix PS51-TH
Forward

Cena brutto 5 800,00 zł

Cena netto 4 715,45 zł

Dostępność

Producent Garmin

Opis produktu

Przetwornik Garmin Panoptix PS51-TH Forward

Przetwornik wielowiązkowy Panoptix montowany na kadłubie wyposażony w wysokiej jakości sonar FrontVü z wiązką do
przodu pomaga unikać mielizn1, wyświetlając na ploterze nawigacyjnym bieżący obraz dna przed łodzią. Sonar ten daje
niepowtarzalną możliwość obserwowania na bieżąco ryb — a nawet nurków — pływających w wodzie w promieniu do 30 m
(100 stóp) przed łodzią.

Sonar Panoptix FrontVü wyświetla obraz dna do 90 m (300 stóp) przed łodzią — na głębokości od 8 do 10 razy większej niż
bieżąca głębokość — i przekazuje informacje niemal natychmiastowo, zapewniając więcej czasu na reakcję. Poczuj się pewnie,
nawigując po nieznanych wodach dzięki sonarowi Panoptix FrontVü z wąską,skierowaną do przodu (pod kątem 20 ). Dzięki
temu możesz się skupić na obserwacji dna przed łodzią. Czujnik układu odniesienia i kursu (AHRS) zapewnia stabilizację ruchu
i umożliwia obserwację obszaru przed łodzią nawet na wzburzonych wodach. Ponadto wszystkie dane obrazowania sonaru
FrontVü z wiązką do przodu można łatwo udostępniać innym ploterom nawigacyjnym poprzez sieć Garmin Marine Network.

Panoptix PS51-TH wyposażony jest w standardowy 50,88 mm (2-calowy) uchwyt wykonany ze stali nierdzewnej do montażu
na kadłubie. Wyświetla dane dotyczące temperatury i jest zgodny ze wszystkimi ploterami nawigacyjnymi firmy Garmin
obsługującymi przetwornik Panoptix.

Dzięki LiveVü z wiązką do przodu łódź może się poruszać lub nie. Bez względu na to, gdzie skierujesz silnik zaburtowy,
zobaczysz realistyczny obraz wszystkiego, co dzieje się pod powierzchnią wody. Obserwuj, jak tonie Twoja przynęta i sposób,
w jaki się porusza, kiedy ją ściągasz. Zobacz, jak porusza się względem obiektów znajdujących się w wodzie. Obserwuj
pływające ryby i ich reakcje na Twoją przynętę. Jeśli zaatakują, zobaczysz to! Mając rybę na haczyku, obserwuj walkę z nią na
ekranie. Dzięki przetwornikowi Panoptix LiveVü z wiązką do przodu możesz zobaczyć to wszystko nawet z odległości 30 m
(100 stóp). Inne sonary przeszły już do historii.

Dane techniczne:
 

Częstotliwość 417 kHz
Moc 96 W
Szerokość wiązki LiveVü & FrontVü: 20°x90°
Maksymalna głębokość 300 ft. Down; 300 ft. Forward
Głębokość/prędkość/temperatura Depth and Temperature
Liczba styków Ethernet
Długość przewodu Power Cable 6 ft.; Ethernet Cable 6 ft.; Ethernet Extension

Cable 50 ft.
Zgodne kąty podoblenia/pawęży Up to 20° deadrise with 3/4" hull
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¹ Możliwość uniknięcia mielizny dzięki sonarowi FrontVü maleje wraz ze wzrostem prędkości powyżej 8 węzłów.

Czas na zwrot

Klient ma 14 dni na zwrot zakupionego towaru bez podania przyczyny.
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